
 

～2月、3月生まれ～ 

 

 

 

4 月 1 日付異動 よろしくお願いします！ 

陽春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はケアハウスはぎの里の運営に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、令和４年度を迎え、“自活力”（自立して生活できる力）の維持のための健康づ

くりや健康管理への支援を継続していく計画を立てました。多くの方が様々な病気や痛み

を抱えながら生活されていますが、医療機関に適切にかかりながら、居住施設であるケア

ハウスで安心してその方らしく生き生きとした暮らしが実現できるようお手伝いします。 

新型コロナウイルス感染症防止対策を継続しながら、楽しみの機会を設け、より良い環

境作りに引き続き取り組みたいと考えております。

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

令和 4 年 4 月号 

発行：ケアハウスはぎの里 

第二ケアハウスはぎの里 

第二ケアハウス 

生活相談員 

室
む ろ

 奈緒美
な お み

 

 

第二ケアハウス介護員 

（通所リハビリ兼務） 

井尻
い じ り

 浩嗣
ひ ろ つ ぐ

 


